
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Boletín nº 225

Anuncio 5629/2024
jueves, 21 de noviembre de 2024

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela



Ayuntamiento de Navalvillar de Pela Anuncio 5629/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 2 de 4

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Navalvillar de Pela (Badajoz)

Anuncio 5629/2024
Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso para cubrir una plaza de Oficial de Segunda Agente

de Electricidad

Lista definitiva de solicitudes admitidas y excluidas en la convocatoria de provisión de plazas de personal de Oficial de
Segunda Agente de Electricidad, incluida en la ampliación de la oferta de empleo público 2023.

Por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, se ha dictado resolución cuyo contenido literal es el
siguiente:

Finalizado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de solicitudes de aspirantes admitidas y excluidas, publicada en el
Boletín Oficial de la Provincia número 181 de 19 de septiembre, para la convocatoria de una plaza de personal de Oficial 2.ª
Agente de Electricidad y Mantenimiento, personal laboral fijo,  correspondiente a la ampliación de la oferta pública de
empleo de 2023, del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, pertenecientes al grupo C2, con los complementos consignados
presupuestariamente y demás retribuciones que correspondan al puesto mediante el sistema de concurso de méritos,
cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el 23 de julio de 2024.

En consecuencia, finalizado el plazo de presentación de las reclamaciones, incidencias y omisiones, de conformidad con lo
dispuesto en las bases, por medio de la presente,

HE RESUELTO:

Primero.-  Elevar  a  definitiva  la  lista  provisional  de  personas  aspirantes  admitidas  y  excluidas,  una  vez
atendidas todas las reclamaciones, incidencias y omisiones, quedando como a continuación se indica:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE

1 Alonso Molano, Juan Manuel

2 Asensio Gómez, Raúl

3 Baviano Cañada, Juan David

4 Espinoza Callisaya, Percy Luis

5 González Redondo, Plácido

6 Maximiano Díaz, Francisco Javier

7 Mendoza Hererro, Javier

8 Romero Banda, Modesto

9 Serrano Antúnez, Pedro José

No hay personas excluidas.

El  presente listado contiene datos de carácter  personal,  se ajusta a la  legislación actual  en materia  de
protección de datos y su única finalidad es la de dar publicidad a la presente fase del procedimiento de
selección, y de notificación, en su caso, a quienes participan.

Segundo.- Hacer pública la composición del Tribunal de Selección que ha de resolver dicha convocatoria, que
estará constituido por los siguientes miembros:

Presidente titular: Manuel Carrasco Méndez.
Presidente suplente: Dolores Martínez Ramos.

Vocal titular: Eugenio Matas Sierra.



Ayuntamiento de Navalvillar de Pela Anuncio 5629/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 3 de 4

Vocal suplente: Pedro Pozo Alcántara.

Vocal titular: María Pilar Gallego Navarro.
Vocal suplente: Cecilio Rey Rodríguez.

Vocal titular: Antonio Chaparro Gómez.
Vocal suplente: Juan Bravo Aragón.

Secretario titular: Manuel Alfonso Rojas Gálvez.
Secretario suplente: Alberto Guerrero Blanco.

Tercero.- La realización del ejercicio del concurso oposición, será el día 11 de diciembre de 2024 (miércoles) a
las 10:30 horas en:

Centro Cultural - Sala de Exposiciones Temporales. Plaza de España, 7 de Navalvillar de Pela
(Badajoz).

Debiendo comparecer los aspirantes con la documentación identificativa.

Los  sucesivos  llamamientos  se  harán  mediante  la  publicación  en  la  página  web  y  sede
electrónica del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela.

Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, en la página web y sede electrónica del
Ayuntamiento de Navalvillar de Pela la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos
oportunos, así como la designación del Tribunal,  lugar, fecha y hora de realización del los ejercicios del
concurso-oposición.

En Navalvillar de Pela, a fecha de la firma digital.- El Alcalde, Francisco Javier Fernández Cano.



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop


